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krzewy Jaśminowiec wonny
Aureus K46
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K46

Opis produktu

Jaśminowiec wonny Aureus
Philadelphus coronarius Aureus

Jaśminowiec wonny Aureus to gęsty krzew o półkulistym pokroju, jeden z najcenniejszych krzewów o jasnożółtych liściach. Dorasta do 2 metrów wysokości. Liście wiosną są jaskrawożółte, latem zielonożółte, jajowate, ostro zakończone, drobno ząbkowane. Jaśminowiec wonny Aureus charakteryzuje się wspaniałym wyglądem w okresie kwitnienia, gdy jest dosłownie obsypany kremowobiałymi kwiatami o pięknym i intensywnym zapachu. Sadzony jest jako soliter oraz w
niewielkich grupach po kilka sztuk.
   Do zalet jaśminowca wonnego zaliczyć trzeba dużą odporność oraz małe wymagania co do gleby i stanowiska.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Jaśminowiec wonny Aureus Philadelphus coronarius Aureus jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Hortensjowatych.

Zastosowanie: do nasadzeń pojedynczych i grupowych w ogrodach przydomowych, parkach, ogrodach. Ładnie wygląda sadzony na eksponowanych miejscach np. samotnie na trawniku. Do sadzenia zwłaszcza w pobliżu miejsc rekreacji lub wypoczynku, oraz w pasach zieleni przy ciągach komunikacyjnych: przejściach, ścieżkach, chodnikach, czyli wszędzie tam, gdzie przechodzący lub odpoczywający ludzie będą czuli piękny zapach kwiatów. 

Wielkość: dorasta do 200cm wysokości.

Kwiaty: kremowobiałe.

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do czerwca. 

Liście: wiosną są jaskrawożółte, latem zielonożółte.

Rozmnażanie: poprzez sadzonki z nowych pędów, przez oddzielanie zakorzenionych części pędów.

Stanowisko: dobrze rośnie na każdym stanowisku.

Warunki glebowe: dobrze rośnie na przeciętnych glebach ogrodowych, umiarkowanie wilgotnych i przepuszczalnych,

Odporność na choroby i zimę: Jaśminowiec wonny Aureus jest mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Jaśminowiec wonny często jest mylnie nazywany jaśminem.

Kwiaty jaśminowca - co ciekawe, niezbyt chętnie odwiedzane są przez pszczoły.

Łacińska nazwa jaśminowca wzięła się od imienia faraona Ptolomeusza II, zwanego Filadelfosem - faraon poślubił własną siostrę, a z greckiego philadelphos oznacza: kochający brata (siostrę).
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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